2018年 12月 吉 日

お得意様各位

株式会社共栄オーメック

代表取締役 福田有吾

弥生町サービスステーションセルフ化工事延期のお詫び

拝啓 時下ますますのご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社弥生町 SSのセルフ化に向けた工事の件につきましては、皆様方には多大なご迷

惑をお掛けしています事、心よりお詫び申し上げます。

現在、改修工事を進める中で老朽化の激しい箇所が多数見受けられ、工事内容の変更が必要

となり、運営再開を延期させて頂くことになりました。

出光興産 (株)並びに関係会社と改修工事の内容等を再度協議致しておりますが、

再開日時をお伝え出来ます内容までには至っておりません。

工期延長により、貴社の運営等にも影響が及ぶ事は重々承知しておりますが、弊社としまし

ても営業を早期再開に向け最善の努力をして参りますので、何卒ご理解とご承諾を頂きま

すよう、お願い申し上げます。

工期が確定しましたら、改めてご報告させて頂く所存でございますが、、まずはお詫びかた

がたご報告申し上げます。

敬具

休業中の連絡先 :弥生町SS 店長 伊澤
TEL:080-4452-1908

不在の場合

本社販売部 部長 齋藤
TEL:090-9295-3110